Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2022 №540

с. Мошенское

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке
муниципальных программ Мошенского муниципального района,

их формирования, реализации и проведения оценки эффективности

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке му-
ниципальных программ Мошенского муниципального района, их формирова-
ния,  реализации  и  проведения  оценки  эффективности,  утвержденный  по-
становлением Администрации муниципального района от 22.08.2013 № 554,
исключив в подпункте 1.2 слова «но не позднее 1 ноября текущего года».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                                  Т.В.Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ